
KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Rute 1 - Betjener afd. Præstø

Morgentur / ud Eftermiddagsture / hjem

Skolens ringetider 08:00 14:00 15:00 14:00 15:00 13:10 14:00 14:00 15:00 13:10 14:00

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Skovhusevej Lundegård af 07:01 Præstø Skole af 14:10 15:10 14:10 15:10 13:20 14:10 14:10 15:10 13:20 14:10

Skovhusevej v/ Roneklintvej 07:06 Lidl af 14:13 15:13 14:13 15:13 13:23 14:13 14:13 15:13 13:23 14:13

Roneklint 07:10  Skovhusevej Lundegård 14:15 15:15 14:15 15:15 13:25 14:15 14:15 15:15 13:25 14:15

Bønsvig 07:15 Skovhusevej v/ Roneklintvej 14:20 15:20 14:20 15:20 13:30 14:20 14:20 15:20 13:30 14:20

Bøged Strandvej 07:23 Roneklint 14:24 15:24 14:24 15:24 13:34 14:24 14:24 15:24 13:34 14:24

Stavreby 07:29 Bønsvig 14:29 15:29 14:29 15:29 13:39 14:29 14:29 15:29 13:39 14:29

Mislehøjvej - Jungshoved 07:33 Bøged Strandvej 14:37 15:37 14:37 15:37 13:47 14:37 14:37 15:37 13:47 14:37

Stenstrup v/ Gadekær 07:39 Stavreby 14:43 15:43 14:43 15:43 13:53 14:43 14:43 15:43 13:53 14:43

Lundegård v/ Egebjergvej 07:44 Mislehøjvej - Jungshoved 14:47 15:47 14:47 15:47 13:57 14:47 14:47 15:47 13:57 14:47

Lundegård -v/Skovhusevej 07:45 Stenstrup v/ Gadekær 14:53 15:53 15:53 15:53 14:03 15:53 15:53 15:53 14:03 15:53

Lundegård v/ Egebjergvej 14:58 15:58 15:58 15:58 14:08 15:58 15:58 15:58 14:08 15:58

Lundegård -v/Skovhusevej 14:59 15:59 15:59 15:59 14:09 15:59 15:59 15:59 14:09 15:59

Lidl an 07:47 Lidl an 15:01 16:01 15:01 16:01 14:11 15:01 15:01 16:01 14:11 15:01

Præstø Skole an 07:50 Præstø Skole an 15:04 16:04 15:04 16:04 14:14 15:04 15:04 16:04 14:14 15:04

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1440 Typegodkendelse 19 p. minibus: ingen ståpladser

Rute 2 - Betjener afd. Præstø

Morgentur / ud Eftermiddagsture / hjem

Skolens ringetider 08:00 14:00 15:00 14:00 15:00 13:10 14:00 14:00 15:00 13:10 14:00

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Kildegårdsvej 4 af 07:22 Præstø Skole af 14:10 15:10 14:10 15:10 13:20 14:10 14:10 15:10 13:20 14:10

Ugledige 07:26 Lidl af 14:13 15:13 14:13 15:13 13:23 14:13 14:13 15:13 13:23 14:13

Lydehøjvej 12 07:28 Abildhøjvej 14:14 15:14 14:14 15:14 13:24 14:14 14:14 15:14 13:24 14:14

Rekkendevej/Allerslev kirke 07:34 Skibinge -V/Kirkagerstræde 14:16 15:16 14:16 15:16 13:26 14:16 14:16 15:16 13:26 14:16

Lillemarksvej/Svanegårdsvej 07:40 Ammendrup 14:18 15:18 14:18 15:18 13:28 14:18 14:18 15:18 13:28 14:18

Ammendrup 07:42 Lillemarksvej/Svanegårdsvej 14:20 15:20 14:20 15:20 13:30 14:20 14:20 15:20 13:30 14:20

Skibinge -v/ Kirkagerstræde 07:44 Rekkendevej/Allerslev Kirke 14:26 15:26 14:26 15:26 13:36 14:26 14:26 15:26 13:36 14:26

Abildhøjvej 07.46 Lydehøjvej 12 14:32 15:32 14:32 15:32 13:42 14:32 14:32 15:32 13:42 14:32

Ugledige 14:34 15:34 14:34 15:34 13:44 14:34 14:34 15:34 13:44 14:34

 Kildegårdsvej 4 an 14:38 15:38 14:38 15:38 13:48 14:38 14:38 15:38 13:48 14:38

Lidl an 07:47 Lidl an 14:49 15:49 14:49 15:49 13:59 14:49 14:49 15:49 13:59 14:49

Præstø Skole an 07:50 Præstø Skole an 14:52 15:52 14:52 15:52 14:02 14:52 14:52 15:52 14:02 14:52

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1441 Typegodkendelse 19 p. minibus: ingen ståpladser

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage
Alle 

skoledage

Skoledistrikt Præstø

Alle 

skoledage Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Printet 18-12-2025 1 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Skoledistrikt Svend Gønge

Rute 3 - Betjener afd.  Lundby

Morgentur / ud Eftermiddagsture / hjem
Skolens ringetider 08:00 12:45 14:30 12:45 - 13:30 14:30 12:45 14:30 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 - 1 2 1 2 1 2

Spangsvej Udby af 07:04 Svend Gønge skolen Lundby af 12:55 14:40 12:55 - 13:40 14:40 12:55 14:40 12:55 13:40

Grumløse 07.07 Lundbyvej 13:04 14:49 13:04 - 13:49 14:49 13:04 14:49 13:04 13:49

Gl. Lundby 07.12 Bårse forsamlingshus af 13:05 14:50 13:05 - 13:50 14:50 13:05 14:50 13:05 13:50

Løkkeholmsvej 35 07.15 Hovedvejen Rundkørslen Cirkel K 13:08 14:53 13:08 - 13:53 14:53 13:08 14:53 13:08 13:53

Hastrup By 07.18 Hovedvejen/Melteskovvej 13:09 14:54 13:09 - 13:54 14:54 13:09 14:54 13:09 13:54

Dyrlevvej/Bøgebjergvej 07.23 Sønder Hovstræde 13:12 14:57 13:12 - 13:57 14:57 13:12 14:57 13:12 13:57

Beldringe Gods 07.26  Bledringe gods 13:21 15:06 13:21 - 14:06 15:06 13:21 15:06 13:21 14:06

Hovedvejen Rundkørslen Cirkel K 07.30 Dyrlevvej/Bøgebjergvej 13:24 15:09 13:24 - 14:09 15:09 13:24 15:09 13:24 14:09

Hovedvejen Melteskovvej 07.32 Hastrup By 13:28 15:13 13:28 - 14:13 15:13 13:28 15:13 13:28 14:13

Sønder Hovstræde 07.34 Løkkeholmsvej 35 13:31 15:16 13:31 - 14:16 15:16 13:31 15:16 13:31 14:16

Bårse forsamlingshus an 07.40 Gl. Lundby 13:34 15:19 13:34 - 14:19 15:19 13:34 15:19 13:34 14:19

Lundbyvej Bårse 07.41 Grumløse 13:39 15:24 13:39 - 14:24 15:24 13:39 15:24 13:39 14:24

Spangsvej Udby an 13:42 15:27 13:42 - 14:27 15:27 13:42 15:27 13:42 14:27

Svend Gønge skolen Lundby an 07:50 Svend Gønge skolen Lundby an 13:49 15:34 13:49 - 14:34 15:34 13:49 15:34 13:49 14:34

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1442

Rute 4 - Betjener afd. Lundby

Morgentur / ud Eftermiddagsture / hjem
Skolens ringetider 08:00 12:45 14:30 12:45 - 13:30 14:30 12:45 14:30 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 - 1 2 1 2 1 2

Togårdsvej v/Overdrevsvej af 07:12 Svend Gønge skolen, Lundby af 12:55 14:40 12:55 - 13:40 14:40 12:55 14:40 12:55 13:40

Sallerup 07:15 Lundbyvej v/buslommen 12:59 14:44 12:59 - 13:44 14:44 12:59 14:44 12:59 13:44

Avnøvej v/Flyvervej 07:19 Bygaden 13:03 14:48 13:03 - 13:48 14:48 13:03 14:48 13:03 13:48

Dybsøvej/Svinøvestervej 07:23 Rema 1000, Køng af 13:04 14:49 13:04 - 13:49 14:49 13:04 14:49 13:04 13:49

Svinø v/forsamlingshuset 07:31 Bankevejen v/Køng Møllevej 13:05 14:50 13:05 - 13:50 14:50 13:05 14:50 13:05 13:50

Svinøvej v/Kostræde Byvej 07:35 Bankevejen v/Svinøvej 13:06 14:51 13:06 - 13:51 14:51 13:06 14:51 13:06 13:51

Svinøvej v/Højdevej 07:37 Svinøvej v/Højdevej 13:08 14:53 13:08 - 13:53 14:53 13:08 14:53 13:08 13:53

Bankevejen v/Svinøvej 07:39 Svinøvej v/Kostræde Byvej 13:10 14:55 13:10 - 13:55 14:55 13:10 14:55 13:10 13:55

Bankevejen v/Køng Møllevej 07:40 Svinø v/forsamlingshuset 13:14 14:59 13:14 - 13:59 14:59 13:14 14:59 13:14 13:59

Rema 1000, Køng an 07:41 Dybsøvej/Svinøvestervej 13:22 15:07 13:22 - 14:07 15:07 13:22 15:07 13:22 14:07

Bygaden 07:42 Avnøvej v/Flyvervej 13:26 15:11 13:26 - 14:11 15:11 13:26 15:11 13:26 14:11

Lundbyvej v/buslommen 07:46 Sallerup 13:30 15:15 13:30 - 14:15 15:15 13:30 15:15 13:30 14:15

Togårdsvej v/Overdrevsvej an 13:33 15:18 13:33 - 14:18 15:18 13:33 15:18 13:33 14:18

Svend Gønge skolen, Lundby an 07:50 Svend Gønge skolen, Lundby an 13:39 15:24 13:39 - 14:24 15:24 13:39 15:24 13:39 14:24

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1443

Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage

Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage

Alle 

skoledage

Alle 

skoledage

Printet 18-12-2025 2 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Rute 5 - Betjener afd.  Lundby

Morgentur / ud Eftermiddagsture / hjem

Skolens ringetider 08:00 12:45 14:30 12:45 - 13:30 14:30 12:45 14:30 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 - 1 2 1 2 1 2

Skaverupvej 50 af 07:15 Svend Gønge skolen, Lundby af 12:55 14:40 12:55 - 13:40 14:40 12:55 14:40 12:55 13:40

Sværdborg Kirke 07:23 Lundbyvej v/buslommen 12:59 14:44 12:59 - 13:44 14:44 12:59 14:44 12:59 13:44

Neble 07:26 Næstvedvej v/Sallerup 13:03 14:48 13:03 - 13:48 14:48 13:03 14:48 13:03 13:48

Snertinge 07:28 Skaverupvej 50 13:08 14:53 13:08 - 13:53 14:53 13:08 14:53 13:08 13:53

Over Vindingevej v/ gadekæret 07:32 Sværdborg Kirke 13:15 15:00 13:15 - 14:00 15:00 13:15 15:00 13:15 14:00

Klarskovvej v/Dalkærvej 07:35 Neble 13:18 15:03 13:18 - 14:03 15:03 13:18 15:03 13:18 14:03

Hovvejen 1 07:37 Snertinge 13:20 15:05 13:20 - 14:05 15:05 13:20 15:05 13:20 14:05

Næstvedvej v/Sallerup 07:42 Over Vindingevej v/gadekæret 13:24 15:09 13:24 - 14:09 15:09 13:24 15:09 13:24 14:09

Lundbyvej V/buslommen 07:46 Klarskovvej v/Dalkærvej 13:26 15:11 13:26 - 14:11 15:11 13:26 15:11 13:26 14:11

Hovvejen 1 an 13:30 15:15 13:30 - 14:15 15:15 13:30 15:15 13:30 14:15

Svend Gønge skolen, Lundby an 07:50 Svend Gønge skolen, Lundby an 13:38 15:23 13:38 - 14:23 15:23 13:38 15:23 13:38 14:23

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1444

Mandage Tirsdage Onsdage
Alle 

skoledage Torsdage Fredage

Printet 18-12-2025 3 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Skoledistrikt Gåsetårn

Rute 6 - Betjener afd. Kastrup, Iselinge og Ørslev

Morgentur / ud Eftermiddagsture / hjem
Skolens ringetider 08:00  12.45 14:15 12.45 13.30 12.45 14:15 12.45 14:15 12.45 13.30

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Skallerupvej 29 af 07:10 Gåsetårnskolen, Iselinge af 12:55 14:25 12:55 13:40 12:55 14:25 12:55 14:25 12:55 13:40

Hartkornsvej v. Coop 365 07:16 Ornebjergvej v. Vråvej 13:01 14:31 13:01 13:46 13:01 14:31 13:01 14:31 13:01 13:46

Ornebjergvej v. Vråvej 07:21 Sct Clemensvej v. Kastrupvej 13:04 14:34 13:04 13:49 13:04 14:34 13:04 14:34 13:04 13:49

Langedvej v. Aaresøn Biler 07:27 Gåstetårnskolen, Kastrup an 13:07 14:37 13:07 13:52 13:07 14:37 13:07 14:37 13:07 13:52

Orebyvej 1 07:31 Orebyvej 1 13:14 14:44 13:14 13:59 13:14 14:44 13:14 14:44 13:14 13:59

Gåstetårnskolen, Kastrup an 07:38 Langedvej v. Aaresøn Biler 13:18 14:48 13:18 14:03 13:18 14:48 13:18 14:48 13:18 14:03

Sct Clemensvej v. Kastrupvej 07:41 Ornebjergvej v. Vråvej 13:24 14:54 13:24 14:09 13:24 14:54 13:24 14:54 13:24 14:09

Ornebjergvej v. Vråvej 07:44 Hartkornsvej v. Coop 365 13:29 14:59 13:29 14:14 13:29 14:59 13:29 14:59 13:29 14:14

Skallerupvej 29 an 13:35 15:05 13:35 14:20 13:35 15:05 13:35 15:05 13:35 14:20

Gåsetårnskolen, Iselinge an 07:50 Gåsetårnsskolen, Iselinge an 13:45 15:15 13:45 14:30 13:45 15:15 13:45 15:15 13:45 14:30

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1445 Typegodkendelse 19 p. minibus: ingen ståpladser

Alle 

skoledage Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage

Printet 18-12-2025 4 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Skoledistrikt Kulsbjerg

Rute 8 - Betjener afd. Stensved

Morgentur / ud

Skolens ringetider 08:00 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Viemose v/Forsamlinghuset af 07:13 Kulsbjerg Skole, Stensved* af 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25

Balledammen 07:17 Vordingborgvej /Rema, Netto af 13:12 14:27 13:12 14:27 13:12 14:27 13:12 14:27 13:12 14:27

Sageby 07:23 Tolstrup v/Møllebakken 13:17 14:32 13:17 14:32 13:17 14:32 13:17 14:32 13:17 14:32

Kindvigvej/Mernvej 07:25 Øster Egesborg v/Kirken 13:19 14:34 13:19 14:34 13:19 14:34 13:19 14:34 13:19 14:34

Kalvehavevej v/Høvdinggården 07:31 Ørslevvej v/Blåbærvej 13:22 14:37 13:22 14:37 13:22 14:37 13:22 14:37 13:22 14:37

Mern Busterminal af 07:35 Mern Busterminal an 13:25 14:40 13:25 14:40 13:25 14:40 13:25 14:40 13:25 14:40

Ørslevvej v/Blåbærvej 07:38 Kalvehavevej v/Høvdinggården 13:29 14:44 13:29 14:44 13:29 14:44 13:29 14:44 13:29 14:44

Øster Egesborg v/Kirken 07:41 Kindvigvej/Mernvej 13:35 14:50 13:35 14:50 13:35 14:50 13:35 14:50 13:35 14:50

Tolstrup v/Møllebakken 07:43  Sageby 13:37 14:52 13:37 14:52 13:37 14:52 13:37 14:52 13:37 14:52

Balledammen 13:43 14:58 13:43 14:58 13:43 14:58 13:43 14:58 13:43 14:58

Vordingborgvej /Rema, Netto an 07:48 Viemose v/Forsamlinghuset an 13:47 15:02 13:47 15:02 13:47 15:02 13:47 15:02 13:47 15:02

Kulsbjerg Skole, Stensved* an 07:50 Kulsbjerg Skole, Stensved* an 13:58 15:13 13:58 15:13 13:58 15:13 13:58 15:13 13:58 15:13

Køres af: Herning Bilen . Vognløb 1446 * Ved Langebækhallen

Rute 9 - Betjener afd. Stensved
Morgentur / ud

Skolens ringetider 08:00 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Røstoftevej af 07:21 Kulsbjerg Skolen, Stensved* af 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25

Lekkendevej 07:27 Vordingborgvej /Rema, Netto af 13:12 14:27 13:12 14:27 13:12 14:27 13:12 14:27 13:12 14:27

Mern Busterminal af 07:32 Skovhuse Gade 13:16 14:31 13:16 14:31 13:16 14:31 13:16 14:31 13:16 14:31

Lilliendalsvej 07:35  Bondegårdstræde 13:18 14:33 13:18 14:33 13:18 14:33 13:18 14:33 13:18 14:33

Østergårdstræde 07:39 Østergårdstræde 13:21 14:36 13:21 14:36 13:21 14:36 13:21 14:36 13:21 14:36

Bondegårdstræde 07:42 Lilliendalsvej 13:25 14:40 13:25 14:40 13:25 14:40 13:25 14:40 13:25 14:40

Skovhuse Gade 07:44 Mern Busterminal an 13:28 14:43 13:28 14:43 13:28 14:43 13:28 14:43 13:28 14:43

Lekkendevej 13:33 14:48 13:33 14:48 13:33 14:48 13:33 14:48 13:33 14:48

Vordingborgvej /Rema, Netto an 07:48 Røstoftevej 13:39 14:54 13:39 14:54 13:39 14:54 13:39 14:54 13:39 14:54

Kulsbjerg Skolen, Stensved* an 07:50 Kulsbjerg Skolen, Stensved* an 13:49 15:04 13:49 15:04 13:49 15:04 13:49 15:04 13:49 15:04

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1447 * Ved Langebækhallen

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem Mandage Tirsdage Onsdage

Mandage

Torsdage

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem

Fredage

FredageTirsdage Onsdage Torsdage

Printet 18-12-2025 5 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Rute 10 - Betjener afd. Stensved og Nyråd

Morgentur / ud

Skolens ringetider, Nyråd afd 08:00 Skolens ringetider, Nyråd afd 13:00 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00

Skolens ringetider, Stensved afd 08:00 Skolens ringetider, Stensved afd 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15 13:00 14:15

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Kalvehave Havn af 07:05 Kulsbjerg Skole, Stensved* af 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25 13:10 14:25

Langebækgade 07.15 Kulsbjerg Skole, Nyråd af 13:20 14:35 13:20 14:35 13:20 14:35 13:20 14:35 13:20 14:35

Stensbyvej 07.19 Kulsbjerg Skole, Stensved* af 13:30 14:45 13:30 14:45 13:30 14:45 13:30 14:45 13:30 14:45

Bakkebølle Strand 07.27 Vestebækvej 13:36 14:51 13:36 14:51 13:36 14:51 13:36 14:51 13:36 14:51

Vestebækvej 07.29 Bakkebølle Strand 13:38 14:53 13:38 14:53 13:38 14:53 13:38 14:53 13:38 14:53

Stensbyvej 13:46 15:01 13:46 15:01 13:46 15:01 13:46 15:01 13:46 15:01

Kulsbjerg Skole, Stensved* an 07.35 Langebækgade 13:50 15:05 13:50 15:05 13:50 15:05 13:50 15:05 13:50 15:05

Kulsbjerg Skole, Nyråd an 07.45 Kalvehave Havn an 14:00 15:15 14:00 15:15 14:00 15:15 14:00 15:15 14:00 15:15

Kulsbjerg Skole, Stensved* an 07:55 Kulsbjerg Skole, Stensved* an 14:15 15:30 14:15 15:30 14:15 15:30 14:15 15:30 14:15 15:30

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1448 * Ved Langebækhallen

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem FredageMandage Tirsdage Onsdage Torsdage

Printet 18-12-2025 6 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Skoledistrikt Møn

Rute 11 - Betjener afd. Stege og Hjertebjerg

Morgentur / ud

Skolens ringetider 08:00 13:30 14:15 12:45 13:30 13:30 14:15 13:30 14:15 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 1 2 1 1 2 1 2

Ulvshalevej v/Hornæsvej af 07:10 Stege Rutebilstation af 13:35 14:20 12:50 13:35 13:35 14:20 13:35 14:20 12:50 13:35

Hovedskovvej v/ Toftevej 07:19 Møn Skole, Stege* af 13:40 14:25 12:55 13:40 13:40 14:25 13:40 14:25 12:55 13:40

Udby 07:23 Møn Skole, Hjertebjerg af 13:55 14:40 13:10 13:55 13:55 14:40 13:55 14:40 13:10 13:55

Ullemarke 07:27 Østermark 14:00 14:45 13:15 14:00 14:00 14:45 14:00 14:45 13:15 14:00

Ullemarke v/Østerskovvej 07:31 Ullemarke v/Østerskovvej 14:02 14:47 13:17 14:02 14:02 14:47 14:02 14:47 13:17 14:02

Østermark 07:33 Ullemarke 14:06 14:51 13:21 14:06 14:06 14:51 14:06 14:51 13:21 14:06

Møn Skole, Hjertebjerg an 07:38 Udby 14:10 14:55 13:25 14:10 14:10 14:55 14:10 14:55 13:25 14:10

Møn Skole, Stege* an 07:50 Hovedskovvej v/ Toftevej 14:13 14:58 13:28 14:13 14:13 14:58 14:13 14:58 13:28 14:13

Stege Rutebilstation af 07.55 Ulvshalevej v/Hornæsvej an 14:21 15:06 13:36 14:21 14:21 15:06 14:21 15:06 13:36 14:21

Møn Skole, Stege* an 08:00 Stege Rutebilstation an 14:33 15:18 13:48 14:33 14:33 15:18 14:33 15:18 13:48 14:33

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1449 Typegodkendelse 19 p. minibus: ingen ståpladser * Ved Mønshallen

Rute 12 - Betjener afd. Stege og Hjertebjerg

Morgentur / ud

Skolens ringetider 08:00 13:30 14:15 12:45 13:30 13:30 14:15 13:30 14:15 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Søndre Landevej 7, Stege af 07:07 Stege Rutebilstation 13:35 14:20 12:50 13:35 13:35 14:20 13:35 14:20 12:50 13:35

Råbymagle 07:14 Møn Skole, Stege* af 13:40 14:25 12:55 13:40 13:40 14:25 13:40 14:25 12:55 13:40

Klintholm havn 07:21 Møn Skole, Hjertebjerg af 13:55 14:40 13:10 13:55 13:55 14:40 13:55 14:40 13:10 13:55

Sømarke 07:27 Borre v. Nørrebyvej 14:00 14:45 13:15 14:00 14:00 14:45 14:00 14:45 13:15 14:00

Magleby 07:29 Ny Borre v Liselundvej 14:02 14:47 13:17 14:02 14:02 14:47 14:02 14:47 13:17 14:02

Ny Borre v. Liselundvej 07:31 Magleby 14:04 14:49 13:19 14:04 14:04 14:49 14:04 14:49 13:19 14:04

Borre v. Nørrebyvej 07:33 Sømarke 14:06 14:51 13:21 14:06 14:06 14:51 14:06 14:51 13:21 14:06

Klintholm havn 14:12 14:57 13:27 14:12 14:12 14:57 14:12 14:57 13:27 14:12

Møn Skole, Hjertebjerg an 07:38 Råbymagle 14:19 15:04 13:34 14:19 14:19 15:04 14:19 15:04 13:34 14:19

Møn Skole, Stege* an 07:50 Søndre Landevej 7, Stege an 14:26 15:11 13:41 14:26 14:26 15:11 14:26 15:11 13:41 14:26

Stege Rutebilstation an 07:55 Stege Rutebilstation an 14:38 15:23 13:53 14:38 14:38 15:23 14:38 15:23 13:53 14:38

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1450 * Ved Mønshallen

Mandage Tirsdage Onsdage
Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem

Mandage Tirsdage
Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem Onsdage Torsdage Fredage

FredageTorsdage

Printet 18-12-2025 7 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Rute 13 - Betjener afd. Stege og Hjertebjerg

Morgentur / ud
Skolens ringetider 08:00 13:30 14:15 12:45 13:30 13:30 14:15 13:30 14:15 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Neble v. Steffensvej af 07:13 Stege Rutebilstation af 13:35 14:20 12:50 13:35 13:35 14:20 13:35 14:20 12:50 13:35

Neble v. Steffensvej 07:15 Møn Skole, Stege* af 13:40 14:25 12:55 13:40 13:40 14:25 13:40 14:25 12:55 13:40

Lille Bissinge 07:17 Vandværksbakken 13:44 14:29 12:59 13:44 13:44 14:29 13:44 14:29 12:59 13:44

Tøvelde 07:23 Keldby 13:48 14:33 13:03 13:48 13:48 14:33 13:48 14:33 13:03 13:48

Svensmark 07:27 Møn Skole, Hjertebjerg af 13:52 14:38 13:06 13:52 13:52 14:38 13:52 14:38 13:06 13:52

Kelbylille 07:31 Landsled 13:54 14:44 13:08 13:54 13:54 14:44 13:54 14:44 13:08 13:54

Kullegårdsvej 07:32 Råby Søvej 13:57 14:47 13:11 13:57 13:57 14:47 13:57 14:47 13:11 13:57

Råby Søvej 07:26 Kullegårdsvej 13:58 14:48 13:12 13:58 13:58 14:48 13:58 14:48 13:12 13:58

Landsled 07:29 Kelbylille 14:02 14:52 13:16 14:02 14:02 14:52 14:02 14:52 13:16 14:02

Møn Skole, Hjertebjerg af 07:38 Svensmark 14:06 14:58 13:20 14:06 14:06 14:58 14:06 14:58 13:20 14:06

Keldby 07:42 Tøvelde 14:12 15:04 13:24 14:12 14:12 15:04 14:12 15:04 13:24 14:12

Vandværksbakken 07:46 Lille Bissinge 14:14 15:06 13:26 14:14 14:14 15:06 14:14 15:06 13:26 14:14

Neble v. Steffensvej 14:16 15:08 13:28 14:16 14:16 15:08 14:16 15:08 13:28 14:16

Møn Skole, Stege* an 07:50 Stege Rutebilstation an 14:26 15:18 13:38 14:26 14:26 15:18 14:26 15:18 13:38 14:26

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1451 * Ved Mønshallen

Rute 14 - Betjener afd. Stege

Morgentur / ud

Skolens ringetider 08:00 13:30 14:15 12:45 13:30 13:30 14:15 13:30 14:15 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Hjelm af 07:03 Møn Skole, Stege* af 13:40 14:25 12:55 13:40 13:40 14:25 13:40 14:25 12:55 13:40

Rytzebæk 07:08 Lendemark Hovedgade v. 18B af 13:45 14:30 13:00 13:45 13:45 14:30 13:45 14:30 13:00 13:45

Liseby 07:12 Lendemarke 13:46 14:31 13:01 13:46 13:46 14:31 13:46 14:31 13:01 13:46

Hårbølle by 07:17 Æbelnæs 13:52 14:37 13:07 13:52 13:52 14:37 13:52 14:37 13:07 13:52

Hårbølle Havn 07:24 Damsholte 13:54 14:39 13:09 13:54 13:54 14:39 13:54 14:39 13:09 13:54

Fanefjord Kirke 07:27 Fanefjordgade V/klekkendevej 13:59 14:44 13:14 13:59 13:59 14:44 13:59 14:44 13:14 13:59

Fanefjordgade v/Brugsen 07:30 Fanefjordgade v/Brugsen 14:00 14:45 13:15 14:00 14:00 14:45 14:00 14:45 13:15 14:00

Fanefjordgade V/klekkendevej 07:31 Fanefjord Kirke 14:03 14:48 13:18 14:03 14:03 14:48 14:03 14:48 13:18 14:03

Damsholte 07:36 Hårbølle Havn 14:06 14:51 13:21 14:06 14:06 14:51 14:06 14:51 13:21 14:06

Æbelnæs 07:38 Hårbølle by 14:13 14:58 13:28 14:13 14:13 14:58 14:13 14:58 13:28 14:13

Lendemarke 07:44  Liseby 14:18 15:01 13:33 14:18 14:18 15:01 14:18 15:01 13:33 14:18

Rytzebæk 14:22 15:05 13:37 14:22 14:22 15:05 14:22 15:05 13:37 14:22

Støvvasen v/Brugsen an 07:45 Hjelm an 14:27 15:10 13:42 14:27 14:27 15:10 14:27 15:10 13:42 14:27

Møn Skole, Stege* an 07:50 Møn Skole, Stege* an 14:41 15:23 13:56 14:41 14:41 15:23 14:41 15:23 13:56 14:41

Køres af: Herning Bilen 1452 * Ved Mønshallen

Mandage Torsdage Fredage

Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage

Alle 

skoledage

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem

Eftermiddagsture / hjem Tirsdage Onsdage

Printet 18-12-2025 8 af 9



KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2025-26
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 11. AUGUST 2025

Revision:Kira /Dec. 2025 - Omlægning af rute 10

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem 

kl. 13.10 :

Sommerferie 2025 - mandag 11. august 2025

Efterårsferie           - fredag 10.oktober 2025

Juleferie                 - fredag den 19. december 2025

Sommerferie 2026  - fredag 26. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. 

forskydning til ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til 

ringetiderne, hvis de har kortere mellemrum end 

busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor 

betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid 

er 10 - 30 min.

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på 

ruten (der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at 

selen skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det 

antal siddende og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er 

ikke tilladt at medtage cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Kørselskontoret
Mønsvej 130

4760 Vordingborg
Tlf. 5536 2560

www. korsel@vordingborg.dk
Åbningstider: Man-tors. 7-15 Fre. 7-12

Rute 15 - Betjener afd. Stege

Morgentur / ud

Skolens ringetider 08:00 13:30 14:15 12:45 13:30 13:30 14:15 13:30 14:15 12:45 13:30

Tur nr. 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Æbelnæsvej af 07:03 Møn Skole, Stege* af 13:40 14:25 12:55 13:40 13:40 14:25 13:40 14:25 12:55 13:40

Grønsundvej v/Lerbækvej 07:09 Støvvasen Rema 1000 af 13:45 14:30 13:00 13:45 13:45 14:30 13:45 14:30 13:00 13:45

Lille Danne 07:14 Lendemarke Kostervej 13:46 14:31 13:01 13:46 13:46 14:31 13:46 14:31 13:01 13:46

Tostenæs 07:17 Æbelnæsvej 13:50 14:35 13:05 13:50 13:50 14:35 13:50 14:35 13:05 13:50

Røddinge 07:19 Grønsundvej v/Lerbækvej 13:56 14:41 13:11 13:56 13:56 14:41 13:56 14:41 13:11 13:56

Holstensvej 07:25 Lille Damme 14:01 14:46 13:16 14:01 14:01 14:46 14:01 14:46 13:16 14:01

Lind 07:29  Tostenæs 14:05 14:50 13:20 14:05 14:05 14:50 14:05 14:50 13:20 14:05

Æbelnæsvej 07:39 Røddinge 14:11 14:56 13:26 14:11 14:11 14:56 14:11 14:56 13:26 14:11

Lendemarke Kostervej 07:44 Holstensvej 14:13 14:58 13:28 14:13 14:13 14:58 14:13 14:58 13:28 14:13

Lind 14:16 15:01 13:31 14:16 14:16 15:01 14:16 15:01 13:31 14:16

Støvvasen v/Brugsen an 07:45 Æbelnæsvej an 14:21 15:06 13:36 14:21 14:21 15:06 14:21 15:06 13:36 14:21

Møn Skole, Stege* an 07:50  Møn Skole, Stege* an 14:26 15:11 13:41 14:26 14:26 15:11 14:26 15:11 13:41 14:26

Køres af: Herning Bilen - Vognløb 1453 * Ved Mønshallen

Revisioner Hvad er ændret?
JELSO/KIRA juni 2025 Ny skolebusplan for 2025/26

Kira oktober 2025 Hjertebjerg skole flyttes til Stege skole

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage Fredage

Printet 18-12-2025 9 af 9


